
 
 

 

YARA Agri Czech Republic s.r.o. 
Postal Address 
Dusni 10 
CZ-110 00 Praha 1 
Czech Republic 

Visiting Address 
Dusni 10 
CZ-110 00 Praha 1 
Czech Republic 

Telephone 
+420 2 248 10 654/650 
Telefax 
+420 2 248 10 647 

Registration No. 
45805709 
122012 nhpr c 

 

1 / 1 

Pozvánka na zimní Yara webináře 
 
Yara pro Vás připravila po roce opět sérii webinářů se zajímavými hosty. 
Před nadcházející sezonou jsme pro vás připravili minisérii 2 webinářů zaměřených na výživu rostlin 
a související témata. Stejně jako v loňském roce jsme přizvali i externí odborníky. 
 
Webináře se budou mimo efektivní výživy rostlin věnovat také problematice bilance živin a nově za-
váděné elektronické evidenci hnojení, která s sebou přináší mnohé otázky.  
 
Na oba chystané webináře vám stačí jedna registrace. V přihlašovacím formuláři jednoduše zaškrtněte, 
na které webináře chcete dostat pozvánku.  
 
Po registraci Vám vždy 2 dny před konáním daného webináře pošleme odkaz s přístupem.  
 
Odkaz na registraci: https://www.yaraagri.cz/novinky-a-akce/akce/2023-webinare/ 
 
Webináře jsou zdarma a registrovaným bude zaslán záznam. 
Délka jednotlivých webinářů je plánována zhruba na 60 min + případné dotazy. 
 
 
Program webinářů 
 
19. 1. 2023 - Efektivní výživa polních plodin na jaře 2023 - Ing. Vojtěch Kovařík (Yara Agri) 
+ Elektronická evidence hnojení a zákon o hnojivech - nejčastější dotazy - Ing. Michaela 
Budňáková (Ministerstvo zemědělství) 
 
25. 1. 2023 - Listová hnojiva - významný faktor pro docílení vyrovnané výživy rostlin - Ing. Georgi 
Kostov (Yara Agri) + Bilance živin a nitrátová směrnice 2023 - Ing. Jan Klír, CSc. (VÚRV 
Ruzyně) 
 
Vždy od 9h (cca 60 min + dotazy) 
 
Dotazy 
Vaše dotazy nám můžete poslat předem prostřednictvím registračního formuláře (pouze uveďte, ke 
kterému webináři dotaz patří) nebo je budete mít možnost položit prostřednictvím chatu během 
webináře. 
 
 
Odkaz na registraci: https://www.yaraagri.cz/novinky-a-akce/akce/2023-webinare/ 
 
 
 
 

https://www.yaraagri.cz/novinky-a-akce/akce/2023-webinare/?utm_source=asz&utm_medium=email&utm_campaign=webinare
https://www.yaraagri.cz/novinky-a-akce/akce/2023-webinare/?utm_source=asz&utm_medium=email&utm_campaign=webinare

